SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 417, DE 2019

Autorização para desempenho de missão no exterior no período de 29 a 31 de maio do
corrente.

AUTORIA: Senador Marcio Bittar (MDB/AC)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 417 de 2019.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/136805

c

(

SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Mareio Bittar

REQUERIMENTO Nº ~-jf DE ~ OJJ

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, III, da Constituição Federal e arts. 13

e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença para desempenhar missão

no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Montevidéu - Uruguai, a partir

de 29/05/2019, por 3 dias, a fim de participar de sessão ordinária do Parlamento do

Mercosul e suas respectivas Comissões Permanentes.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País a partir de 29/05/2019, por 4 dias, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2019.

Senad~~
(MDB -AC)

00100.069528/2019-93

= € - w ;;;;;; x
- Q)
- -'
-~
iiii LO
~~
- C\J
;;;;;:;; LO

=tõ
- C\J
=r-.:
- LO
- (')
=O>

=~ =cn

v
~
co
~
Ol
o
Ol ,....
o
~
LO

!2
LO ,....

co
C')
"tJ
v
u
nl
nl
u
Q)

C')
co v
~
LO
C')

c;;J
r-­co co
Ol

'3 v
C')
co
"tJ
C')

"';ij

~
co
-c
co v

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. COOIGO DE VERIFICAÇÀO; 935905F3002 l '06C.

CONSULTE EM httpJ!w,.JW.senado.gov.br/sigadweb 3Sj)X .

Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 417 de 2019.

(

(

• ~ .. :

00100.066188/2019-49 (VIA 001)- 00100.070022/2019-27 (VIA 001)

SENADO FEDERAL
Presidência

OFfCIO N2 íf1!J /2019-PRESID

Brasília, 1S de J/11111-éJ de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO
Presidente da Representação Brasileira no Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento n2 00100.066188/2019-49

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação do Senador

Márcio Bittar nas Reuniões das Comissões Permanentes, Mesa Diretora e na LXIII Sessão

Ordinária do Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 30 e 31 de maio de

2019, na cidade de Montevidéu, no Uruguai, nos termos do Ofício P/028/2019.

Atenciosamente,

~/f( .
Senador Antonio Anastasia

Presidente do Senado Federal, em exercício

Senado Federal - Presidência
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal - 70.165-900 Brasília/O F

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009- presidente@senado.leg.br - htto://www.senado.leg.br
ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8C9E1A80002086CF

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx .

Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do RQS nº 417 de 2019.